Exemple de commande:
Plateau à dépression   SAV 249.04 - 610 x 430 - MC
Désignation                            SAV     N°    - dimension - exécution
Utilisation :
Idéal pour pièces très fines flexibles
La micro perforation évite la déformation
Caractéristiques :
- Plateau en aluminium percé au pas de 10x10mm
- Trous de diamètre 0,6mm
- Embout pour tuyau Ø12mm
Livraison standard :
- 1 plateau à dépression + connecteurs
- 1 tuyau d’alimentation
* Toutes dimensions sur demande
Exemple de commande:
Plateau à dépression   SAV 249.02MP - 500x300
Désignation                            SAV     N°         - dimension
Utilisation :
Ces plateaux ont une face supérieure poreuse faite en aluminium poreux
Idéal pour pièces fines et délicates dans les nanotechnologies
Pour les opérations d’usinage précis
Caractéristiques :
- Base en aluminium
- Plaque supérieure en matière poreuse, plusieurs modèles
  disponible : MC(40µm)-BF(15µm)-CE(10µm)
  plateau standard en matière BF
- Raccord ¾’’
Livraison standard :
- 1 plateau à dépression
- 1 tuyau d’alimentation
*Toutes dimensions sur demande
SAV 249.02MP
PLATEAU A DEPRESSION MICROPERFORE
PLATEAU A DEPRESSION POREUX
SAV 249.04